
ADJUDICACIÓN NÚMERO P108360

Montevideo,30/11/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por OPERACION Y MANTENIMIENTO DE SANEAMIENTO

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra LICITACIÓN PÚBLICA P108360

2) se realizó la imputación preventiva: 108360

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA INTENDENTE/A RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

30.11.2022 IM1727134 ANA CAROLINA COSSE GARRIDO

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor GIBEROL SA

Servicio Cantidad Precio sin IVA Moneda

MANTENIMIENTO INSTALACION
SANEAMIENTO

           1,000  2.489.068,00 UYU

IMPREVISTO MANT INMUEBLE E
INSTALACION

           1,000    373.360,00 UYU

MANTENIMIENTO INSTALACION
SANEAMIENTO

           1,000 15.344.384,00 UYU

IMPREVISTO MANT INMUEBLE E
INSTALACION

           1,000  2.301.658,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 20.508.470,00 UYU

IVA 4.511.863,40 UYU

Total Proveedor 25.020.333,40 UYU

BPS 3.636.340,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO P108360

Notifíquese a los interesados


